МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ НТТ)

ПРИКАЗ

__31.02.2022____                                                                       № __113______

Об организации

студенческого спортивного клуба

Во исполнение письма заместителя Министра просвещения Российской Федерации от

16.03.22г. №ДГ-667/06 «О формировании Единого всероссийского реестра студенческий

спортивных клубов» и на основании решения педагогического совета от 21.03.2022г.

(протокол №4), в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,

развития студенческого спорта и приобщение учащихся к систематическим занятиям

физической культуры и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе Набережночелнинского технологического техникума структурное

подразделение физкультурно–оздоровительной направленности в форме студенческого

спортивного клуба.

Отв.: Федоров Д.М.- руководитель физического воспитания.

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба руководителя

физического воспитания Федорова Д.М., сформировать штат сотрудников согласно

положению о студенческом спортивном клубе.

Отв.: Федоров Д.М. - руководитель физического воспитания.

3. Подготовить всю необходимую документацию  для работы студенческого

спортивного клуба (положение о студенческом спортивном клубе, план работы

студенческого спортивного клуба, календарный план спортивно-массовых мероприятий,

расписание работы спортивных секций, прочую документацию).

Отв.: Федоров Д.М.- руководитель физического воспитания.

4. Создать на официальном сайте ГАПОУ НТТ страницу (вкладку) Студенческого

спортивного клуба и разместить на ней документы о деятельности ССК.

Отв.: Горбунов С.А. - начальник отдела информатизации.

5. Зарегистрироваться на Единой информационной площадке ССК СПО.

Отв.: Федоров Д.М.- руководитель физического воспитания,

          Горбунов С.А.- начальник отдела информатизации.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     В.С.Суворов

Федоров Д.М.

58-70-62 (126)

		2022-04-04T15:50:42+0300
	Суворов Виктор Семенович